Recep ta per- Jun io rem procuratorem

In primis a Magistro malerie v11

a xxxvj determinatoribus hoc anno admissis pro communis et Mathematicis
iij"

a duobus questionistis admissis in proximum annum pro communis et
Mathematicis iij8 iiijd

a xij bacchalaureis in iure ciuili et canonico hoc anno admissis xxs

Item a vij baccalaureia in theologia religiosis xjs viijd

Item pro gratia Magistri blenerhaysett xx8

Item a doctore Townsend pro gratia ipsius xls

Item xxij die Junii receptum e cista communi presentibus Doctore Buk-
master et Magistro West vjH xiij8 iiijd

Item a domino Jeffren pro non legendo xiij8 iiijd

1 This entry has been deleted.
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Item a domino bruster pro consimili xiij8 iiijd

Item a domino dopson quod non determinauit in tempore debito xiijs iiijd

Summa xiiij11 xv8

p. 536 Expense per Juniorem procuratorem

[In primis] Magistro panel pro lectura Mathematica pro termino a Mich-
aelis [ad najtalem christi xxvj8 viijd

[pro] missa benefactorum in denariis oblatis ijs vjd

[pro] exequiis Elionore regine campanario legert iiijd

Eodem die campanario clerico parochiali et sacriste pro exequiis Elionore
regine xijd

Magistro beamond pro missa primo die veneris aduentus domini iiijd

Item Magistro Cowper de Collegio benedicti pro scholis philosophicis ijs

Item Magistro Adames pro missa iiijd

Item Magistro daie oratori pro primo termino xxs

Item Magistro bigrave pro missa in resumptione post natalem christi iiijd

Item eodem die Magistro Beamond pro missa hora septima iiijd

Item pro lupo fluviatili et lagena vini datis domino Thome Eliot vice-
comiti Cantabrigiensi iij8 viijd

Item illi qui portabat hoc munus iiijd

Item vltimo die Januarii pro lupo tenca et breme et lagena dulcis vini
datis doctori fox regio Elemosinario ixs

Item illis qui portabant pisces pro labore iiijd

Item Magistro daie equitanti cum literis academie ad cantuariensem et
vintoniensem episcopos vt prepositi collegiorum immunes essent a
taxation e vt patet per ipsius billam ixs iiijd

Item gardianis ecclesie sancti Benedicti pro vsu campanarum vjs viijd

Item pro inquirendis vagabundis in quadra[ge]sima vjs xd

In dono misso doctori Hall per Magistrum Daye in Quadragesima iussu
vicecancellarii xxxs

[Marginal note: Nota quod D. Hall recepit per M. Daye xls. nam
reliqui decem solidi allocantur seniori procuratori]

Item illi qui vexit et revexit nervum id est a payre of stokkes pro
animadversione famuli balliui hawisse iiijd

Item tertio die aprilis cum Vicecancellarius visitabat diversoria apud
delphinum in sumptum in priorem de barnewell et pro potu in aliis
diversis locis iij8 ijd

Item ex iussu vicecancellarii in sumptum in oxonienses hospites et eos qui
publice cum illis disputabant vj8 viijd

p. 537 Item fabris qui resarserunt ianuas scholarum fractas in disputacione
oxoniensium xiijd

Item Magistro Day cum equitabat ad dominum Wynkfeld pro propriis
expensis vt patet per billam vj6 xd
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I tem eodem tempore Magistro Day oratori pro termino a Natali christi ad
pascha xx8

I tem pro magno lupo tenca et anguilla datis domino lyster Judici in
sessionibus x8

I tem illi qui portaverat iiijd

Munus da tum duci suffolchie

In primis pro duobus magnis lupis ij tencis et ingenti brema et duabus
Magnis Anguillis xxvs iiijd

I tem illi qui portabat et in sumptum in doctores expectantes colloquium
ducis apud Cokmanes xij(l

I t em domino Hakker in missa in resumptione post pascha iiij(l

I t em legert pro verrendis scholis et resartienda scorea vjd

I tem in festo sancti Marci in sumptum in doctorem Haull apud delphinum
ex iussu vicecancellarii ijs j d

I tem Magistro Beamond die veneris ante ascensionem iiijd

I tem Magistro vicecancellario equitanti londinum in causa academie
adversus Tomson xxs

I t em Wilhelmo lamkyn famulo D. Metcallf pro acquirendo proviso
concernente vendicionem carnium ij8

I tem pro sigillo ferreo quo signaremus mensuras et pondera xvjd

I tem pro chirotecis datis Magistro pachet vxori eiusdem et aliis acedemie
amicis xxd

I tem xxij die Juni i misi ad vicecancellarium per famulum meum
vj u xiijs iiijd

I tem famulo meo pro expensis cum equitavit iij8 iiijd

I tem Magistro day pro termino a pascha ad baptiste festum xxs

I tem Magistro beamont pro missa in cessacione iiijd

I tem vnderwode custodienti introitus scholarum in comitiis iiijd

Summa xj11 vijs

ffacto visu Compoti procuratorum xij° die Julii Anno domini 1533 ab p . 538
eorum introitu vsque ad presentem diem per auditores deputatos ab
vniuersitate M. Simonem Heynes vicecancellarium doctores Buckmaster
Grenwoode Tetworthe et Magistrum Midleton compertum est Sum-
mam Receptorum huius anni excedere summam expositorum per
viijH xjs j d que quidem summa addita summe remanenti in manibus
procuratorum facit cclxxxvij11 xvs iijd ob. qa.

Recepta per eosdem procurators post visum compoti

In primis of ye balyves for serching of lether iij8 iiijd

Item de domino more pro non legendo xiij8 iiijd